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Muxtar respublikanın  
Baş naziri kollektivə təqdim edilib

Fevralın 9-da Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin təqdimatı əsa-
sında Naxçıvan Muxtar Respublikası-
nın Ali Məclisinin qərarı ilə  Cabbar 
Musayev Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasının Baş naziri təyin olunub.

Naxçıvan Muxtar Respublikasında 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
səlahiyyətli nümayəndəsi Ceyhun Cəlilov 

ölkə Prezidentin təqdimatına uyğun olaraq 
Cabbar Musayevi Nazirlər Kabinetinin kol-
lektivinə təqdim edib.

Baş nazir Cabbar Musayev çıxışında 
göstərilən yüksək etimada görə Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham  Əliyevə 
minnətdarlığını vurğulayıb. Baş nazir ölkə 
başçısının müəyyən etdiyi strateji xəttə 
uyğun verilmiş tapşırıq və göstərişlərin  
vaxtında icra edilməsini, müəyyən edilmiş 

məsuliyyəti,  dürüstlük,  şə൵aflıq və peşə-
karlıqla yerinə yetirəcəyini bildirib.

Səlahiyyətli nümayəndə Ceyhun Cəli-
lov çıxış edərək Prezident İlham Əliyevin 
tapşırıqlarını diqqətə çatdırıb. O Cabbar 
Musayevi təbrik edərək, Prezidentin mux-
tar respublikanın inkişafı ilə bağlı tapşırıq-
larının vaxtında və layiqincə yerinə yeti-
riləcəyinə əminliyini ifadə edib.

Naxçıvan xəbərləri Sadiq Gözəlov ± 70

Ali Məclisin yaz sessiyasının növbəti iclası 

Dünən   Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Ali Məclisi sədrinin birin-
ci müavini Bəxtiyar Məmmədovun 
sədrliyi ilə yeddinci çağırış Naxçıvan 
Muxtar Respublikası Ali Məclisinin 
2026-cı il yaz sessiyasının növbəti ic-
lası keçirilib.

Ali Məclis sədrinin birinci müavini 
Bəxtiyar Məmmədov bildirib ki, Naxçı-
van Muxtar Respublikası Konstitusiyasına 
əsasən, Ali Məclisin sədri Naxçıvan Muxtar 
Respublikasının Baş naziri vəzifəsinə təyin 
edilməsi üçün Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti tərəfindən təqdim olunmuş şəx-
sin namizədliyini Ali Məclisə təqdim edir.

Təqdimat oxunub, namizəd haqqında 
məlumat verildikdən sonra “C.H.Musaye-
vin Naxçıvan Muxtar Respublikasının Baş 
naziri təyin edilməsi haqqında” Naxçıvan 
Muxtar Respublikası Ali Məclisinin qərarı 
səsə qoyularaq qəbul edilib.

Prezident İlham Əliyevin yüksək eti-
mad göstərərək onu Naxçıvan Muxtar 
Respublikasının Baş naziri vəzifəsinə təq-
dim etdiyinə görə minnətdarlığını bildirən 
Cabbar Musayev qarşıda duran vəzifələ-
rin uğurla icra edilməsi, dövlət başçısının 
müəyyən etdiyi strateji hədəflərin layiqincə 
həyata keçirilməsi üçün bundan sonra da 
səylə çalışacağını söyləyib. Bəxtiyar Məm-
mədov Ali Məclis adından Prezident İlham 

Əliyevin yüksək etimadı ilə yeni vəzifəyə 
təyin olunması münasibətilə Cabbar Mu-
sayevi təbrik edib, gələcək fəaliyyətində 
uğurlar arzulayıb.

İclasda “Normativ hüquqi aktlar 
haqqında” və “Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Ali Məclisi deputatının etik davranış 
qaydaları haqqında” qanunlarda dəyişiklik 
edilməsi barədə Hüquq siyasəti komitəsi-
nin sədri Əjdər Əliyev məlumat verib, ko-
mitənin rəyini diqqətə çatdırdıqdan sonra 
hər iki qanun səsə qoyularaq qəbul edilib.

Bununla da Ali Məclisin növbəti iclası 
başa çatıb.

Səbuhi HƏSƏNOV,
“;alq qəzeti”nin Naxçıvan müxbiri

gmürlərinin 30 ilinə Qarabağ bəlasının ağrı-acıları hopmuş 40 – 45 il 
əvvəlin gəncliyi bu gün 65 – 70 yaşlı bir nəslili təmsil edir. O vaxtın gəncli-
yinin keçdiyi sınaqların, çəkdiyi əziyyətlərin ən yüksək əvəzi olaraq 1991-
ci ildə Azərbaycan müstəqillik qazandı. 2020-ci ildə isə Qarabağ savaşı 
tarixə qovuşdu.

1978 – 1983-cü illərdə Bakı Dövlət Uni-
versitetinin  jurnalistika fakültəsinin 1004-
cü  qrupunda oxumuş 26 gəncin ən böyük 
amalı sovet cəmiyyəti daxilində nüfuzlu 
söz sahibi olmaq, ulu ustadımız Həsən bəy 
Zərdabinin məzarı üstündə içdiyimiz milli 
varlığımıza xidmət andına sadiq qalmaq idi. 
O zaman milli jurnalistikamızın ənənələrinə 
sadiqlik andını qəbul etmiş tələbə yoldaşla-
rımızın birinin adı elə Sadiq idi. 

Sadiq Gözəlov 1956-cı il fevralın 11-də 
Ordubad rayonunun Üstüpü kəndində ana-
dan olub. 8 illik təhsilini kənd məktəbində, 
orta təhsilini Bakıdakı 1 nömrəli fizika-riya-
ziyyat təmayüllü orta məktəbdə bitirib. So-
vet ordusu sıralarında qulluq edib. Onu jur-
nalistikaya heç nə ilə əvəz edilməyən sevgi, 
yetərli orta təhsil biliyi, görüb-götürmək, bi-
lib-öyrənmək təşnəliyi gətirib. Sumqayıtda 
böyük bir müəssisənin çoxtirajlı qəzetində 
keçdiyi təcrübə məktəbi onu seçdiyi peşədə 
xeyli püxtələşdirib. Respublika mətbuatın-
dakı çıxışları da mövzu və yetkinlik baxı-
mından seçilirdi. 

Onun ən gənc yoldaşlarımızdan 4–5 yaş 
böyük olmağı təhsildə də, ictimai işlərdə, 
məişət və əyləncə məsələlərində də özünü 
göstərirdi. Həyat məktəbi keçmişdi. Dav-
ranışlarında oturuşmuş, münasibətlərində 
təcrübəli bir yoldaşımız, “gənc ağsaqqalı-
mız” idi. Yuxarı kurslarda fakültənin gənc-
lər təşkilatına, təbii olaraq, onu seçmişdik. 
Müəllimlərimiz də onu özlərinə bir köynək 
yaxın bilir, qrupumuzla bağlı yaxşı-pisi bizə 
onun dilindən çatdırırdılar. Biz isə özümüz-
dən qabaqkı nəsillərin, xüsusən “Əkinçi” 
yolunu davam etdirmiş qələm sahiblərinin 
böyük irsini söz-söz, cümlə-cümlə mənim-
səməyə çalışır, nüfuzlu qələm sahiblərimi-
zin sırasında yer almağa can atırdıq.   

Sadiq universiteti bitirənədək əlaçılıq 
estafetini əldən vermədi, qırmızı diplom 
aldı. Həm də köhnə kişilər kimi ağır-batman 
idi. Ona söz deməkdən, onunla ünsiyyət 
qurmaqdan çəkinərdik bəzən. Az danışan, 
çox iş görən idi. İllər keçdikcə onun da xa-
rakteri özünü bütün çalarları ilə açıb göstər-
di. Ürəyiyumşaqlıq onun xeyirxahlığına 
geniş meydan açdı. Tələbəlik illərində də, 
sonralar da ondan kömək istəyənlərə heç 
vaxt yox demədi.

Belə bir mühitdə yaranan tələbə yoldaş-
lığımız həyatda dostluğa, tale qardaş-bacı-
lığına çevrilməklə bugünədək davam edir. 
Universitetdən sonra ayrılan yollarımızda 
məşhur imzalar da oldu, mötəbər mövqelər 
də, başqa sahələrdə çalışanlar da, evdar xa-
nımlar da, dünyasını tez dəyişənlər də...

1983-cü ildə ali təhsilli jurnalist Sadiq 
Gözəlovun təyinatı doğulub böyüdüyü Nax-
çıvana verilmişdi. İxtisası üzrə boş yer ol-
madığından və tələbəlik illərindəki təcrübə-
sini nəzərə alaraq onu muxtar respublikanın 
Komsomol Komitəsində işə götürmüşdülər. 
4 il burada müxtəlif vəzifələrdə çalışmasına 
baxmayaraq, jurnalistikadan uzaq düşmə-
mişdi, teleradio və mətbuatda çıxışlarını da 
davam  etdirmişdi. 

1987-ci ilin martında Azərbaycan Te-
leviziya və Radio Verilişləri Komitəsinin 
Naxçıvan üzrə xüsusi müxbiri postu boşa-
landa bir neçə namizədin arasında təcrübəli 
və perspektivli jurnalist kimi onun təmsilçi-
liyinə üstünlük verilmişdi. 1995-ci ilə kimi 
bu vəzifədə uğurla çalışmışdı.

1988-ci ilin may ayında, erməni quldur-
ları Vedi rayonunun Şirazlı kəndində azər-
baycanlı əhalinin evlərini daş-qalaq edərək 
yandırdıqdan, onları dədə-baba yurdlarını 
tərk etməyə məcbur etdikdən bir neçə gün 
sonra, o zaman muxtar respublikanın daxili 
işlər naziri olmuş Ramil Usubovun köməyi 
ilə, teleoperatoru Ənvər Rəhimovla birlikdə 
gizli yollarla həmin kənddə olub. 

Taleyin ümidinə buraxılaraq qardaş 
Türkiyə ilə sərhədə - Araz qırağına sığın -
mış, azərbaycanlıların yaşadıqları Şiddi və 
Xəlisə kəndlərinə pənah aparmış sakinlər-
lə görüşüb. Onların acınacaqlı vəziyyətin-
dən 45 dəqiqəlik çox mühüm əhəmiyyətli 
süjet hazırlayıb və bu çəkiliş sayəsində 
ölkə rəhbərliyi ermənilərin orada yaşayan 
günahsız əhaliyə, soydaşlarımıza qarşı 
necə amansızcasına rəftar etdiklərinin, bü-
tün vəhşiliklərinin real mənzərəsinin şahi-
di olublar. 

Erməni quldurlarının muxtar respubli-
kanın Sədərək, Şərur, Şahbuz, Ordubad, Ba -
bək rayonlarına hücumları zamanı dəfələrlə 
həmin qaynar nöqtələrdə olub. Mərd nax-
çıvanlıların düşmən hücumlarının qarşısını 
necə qətiyyətlə, canları bahasına aldıqlarını 
lentin yaddaşına köçürərək Azərbaycan Te-
leviziyasına göndərib...

1991-ci ilin avqust ayında Ermənistan 
ərazisində azərbaycanlıların yaşadıqları so-
nuncu kəndin - Mehri rayonunun Nüvədi 
kəndinin rus hərbçilərinin köməyi ilə zorla 
evlərindən qovulmuş, Zəngilanın Vejnəli 
kəndinə və dəmiryol stansiyasına sığınmış 
sakinləri ilə görüşərək onlardan müsahibələr 
alıb. Zəngilan və Cəbrayıl rayonlarından, 
habelə son hadisələrin pik həddinə çatdığı 

Mehri ərazisindən xüsusi reportajlar hazır-
layıb.

Çəkilişlər zamanı operator Ənvər Rə-
himovla birlikdə dəfələrlə ölüm təhlükəsi 
ilə üzləşiblər. Blokada şəraitində yaşaya-
nan muxtar respublika ilə bağlı xəbərlərin 
Azərbaycan tamaşaçısına operativ çatdı-
rılmasındakı xidmətlərinə görə Naxçıvan 
MR Ali Sovetinin Fəxri Fərmanı ilə təltif 
olunub. 

Həmin illərdə Bakıdan Naxçıvana ge-
dən sərnişin və yük qatarları tez-tez Mehri 
rayonu ərazisində dayandırılır, dəmiryol 
relsləri partladılır, bəzən sərnişinlər girov 
götürülürdü. Ərzaq və yanacaq çatışmazlığı, 
həftələrlə elektrik enerjisinin verilməməsi, 
qazın ümumiyyətlə olmaması naxçıvanlıları 
olumla ölüm arasında qoymuşdu...

Belə bir vaxtda Azərbaycan xalqının bö-
yük oğlu Heydər Əliyevin blokada şəraitin-
də yaşayan Naxçıvana gəlişi adamların qəl-
bində ümid işığı yandırdı, onların gələcəyə 
olan inamını özünə qaytardı. Sonradan baş 
verən hadisələr, Ulu öndərin Azərbaycan 
Respublikası Ali Məclisin Sədri seçilməsi, 
orada qəbul olunan qərarlar bütövlükdə res-
publikamızın müstəqilliyinin və milli azad-
lığının əldə olunmasında mühüm rol oynadı. 
Heydər Əliyev Naxçıvanın və bütün Azər-
baycanın xilaskarı oldu.

1990 – 95-ci illərdə Muxtar Respub -
lika Ali Məclisinin deputatı olmaq şərəfi 
Azərbaycan Televiziyasının xüsusi müxbiri 
Sadiq Gözəlova da nəsib olur. Ulu öndərin 
Naxçıvanda yaşayıb işlədiyi dövrdə müxtə-
lif görüşlərində, qəbullarında və səfərlərin-
də iştirakı onun həyatında silinməz izlər 
buraxıb.

O illərdə respublika rəhbərliyinin dahi 
Heydər Əliyevin şəxsiyyətinə olan qısqanc 
münasibətinə, televiziya rəhbərliyinin 
Naxçıvan Ali Məclisi Sədrinin muxtar res-
publikanın ayaqda qalması və blokadadan 
çıxarılması istiqamətində gördüyü böyük iş-
lərin ölkə tamaşaçısına çatdırılmasına mane 
olmaq istəyinə baxmayaraq, Sadiq Gözəlov 
çətinliklə də olsa, televiziyadakı Heydər 
Əliyev sevərlərin köməyi ilə hazırladığı bir 
çox xəbərlərin, çəkdiyi verilişlərin və süjet-
lərin yayılmasına nail olur...

Məhz dahi rəhbərin tövsiyəsi ilə Azər-
baycan Teleradiosunun Naxçıvan müxbiri 
Sadiq Gözəlov 39 yaşında Azərbaycan Res-
publikası Daxili İşlər Nazirliyinin Mətbuat 
xidmətinin rəisi vəzifəsinə gətirilib. 22 il 
həmin vəzifədə peşəkarcasına, şərəflə çalı-
şıb. 1998–2003-cü illərdə Polis Akademi-
yasında ikinci ali təhsil alaraq hüquqşünas 
ixtisasına da yiyələnib. 

Polis polkovniki Sadiq Gözəlov ölkə 
mediasında daxili işlər orqanlarının fəaliy-
yətinin peşəkarlıqla işıqlandırılmasına görə 
“Əməkdar jurnalist” fəxri adına layiq görü-
lüb və “İgidliyə görə” medalı ilə təltif edilib. 
Jurnalistikamıza xidmətlərinə görə isə “Qı-
zıl qələm” və Həsən bəy Zərdabi mükafatçı-
sı adı qazanıb.

Xidmət illərində 32 dəfə müxtəlif həvəs-
ləndirmə təltifləri ilə, o cümlədən 13 dəfə 
Daxili İşlər Nazirliyinin Fəxri fərmanları 
ilə, Azərbaycan Polisinin 95 illiyi və 100 
illiyi yubiley medalları ilə, “Əla xidmətlərə 
görə” döş nişanı, “Qüsursuz xidmətə görə” 
medalının hər 3 dərəcəsi və s. ilə mükafat-
landırılıb. 

Təqaüdə çıxdıqdan sonra yeni vəzifəyə 
– Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
fərmanı ilə yaradılmış “Daxili İşlər Orqan-
larının maddi-texniki və sosial bazasının 
möhkəmləndirilməsi Fondu”nun icraçı di-
rektoru vəzifəsinə təyin olunub və burada 
da vicdanla, şərəflə çalışır.

Keçmiş tələbə yoldaşımız, əziz dost və 
sirdaşımız Sadiq Gözəlov ömrünün ən müd-
rik, kamil dövrünə qədəm qoyub. Bu yaş 
insan ömrünün zəngin həyat təcrübəsinin 
toplandığı, ölçülü, düzgün qərarlar verə bil-
diyi, çəkili sözə sahib olduğu bir dövrüdür. 
Bu yaş həm də gənc nəslə yol göstərən, ke-
çilən yollar, öz-özünə hesabat verən, şərəfli 
keçmişinə görə şükranlıq edən, vicdanla ya-
şadığı illərin çiynində yük deyil, həyatında 
böyük dəyər yaradan  zaman olduğunu anla-
dan ömür zirvəsidir.

Yarım əsrlik sadiq dostumuz, nüfuzlu 
həmkarımız Sadiq Gözəlovu ömrünün 7-ci 
onilliyinin tamamında ən səmimi duyğularla 
yada salır, bir daha cəmiyyətə təqdim edir, 
ona ən xoş arzularımızı təbrik və hədiyyə 
olaraq ünvanlayırıq.

Əntiqə QONAQ,
Əməkdar Murnalist

Jurnalist  
andına sadiqlik

Azərbaycan–Türkiyə prokurorluq 
orqanlarının əməkdaşlığı genişlənir

İstanbulun Çağlayan Ədliyyə Sarayında Azərbayca-
nın Baş prokuroru Kamran Əliyev və Türkiyənin İstanbul 
şəhərinin Baş prokuroru Akın Gürlek arasında görüş olub.  
Görüş Akın Gürlekin dəvəti ilə Kamran Əliyevin rəhbərlik 
etdiyi nümayəndə heyətinin İstanbula səfəri çərçivəsində 
keçirilib.

Toplantıda Baş prokuror Kamran Əliyev qarşı tərəfə dəvətə 
və yüksək qonaqpərvərliyə görə təşəkkürünü bildirərək, Tür-
kiyə-Azərbaycan birliyinə və qardaşlığına diqqət çəkib.

Akın Gürlek qurumlararası tərəfdaşlıq münasibətlərinin inki-
şafından məmnunluğunu ifadə edib və daha əvvəl ölkəmizə etdiyi 
işgüzar səfərin xüsusi yaddaqalan olduğunu deyib.

Görüşdə iki ölkənin prokurorluq orqanları arasında cinayət-
karlığın müxtəlif formalarına qarşı mübarizə, o cümlədən cinayət 
işləri üzrə qarşılıqlı hüquqi yardım sahələrində praktiki əməkdaşlıq 
məsələləri, həmçinin hüquqi və institusional əməkdaşlığın geniş-
ləndirilməsi perspektivləri, eləcə də qarşılıqlı təlim səfərlərinin təş-
kili və təcrübə mübadiləsi ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

;Q

Müdafiə naziri “:orld Defense ShoZ” sərgisində

Azərbaycan Respublikasının Mü-
dafiə Nazirliyinin rəhbər heyəti Səudiy-
yə Ərəbistanının Ər-Riyad şəhərində 
keçirilən “World Defense ShoZ 2026” 
beynəlxalq müdafiə sənayesi sərgisində 
iştirak edib.

Dünyanın tanınmış və aparıcı şirkətləri-
nin iştirak etdiyi sərgidə Müdafiə Sənayesi 
Nazirliyinin tabeliyində fəaliyyət göstərən 
“Azərsilah” Müdafiə Sənayesi Holdinqi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin stendin-
də şirkətin və ölkəmizdən olan digər özəl 

şirkətlərin məhsulları təqdim olunub.
Müdafiə Nazirliyindən verilən məlu-

mata görə, nazirliyin rəhbər heyəti stend-
lərdə nümayiş olunan müasir silah, texnika, 
aviasiya və uçuş vasitələrinin nümunələri, 
eləcə də süni intellekt və kibertəhlükəsizlik 
sahələrində ən son yeniliklər ilə tanış olub.

Səfər zamanı müdafiə naziri gene-
ral-polkovnik Zakir Həsənov Səudiyyə 
Ərəbistanının müdafiə naziri Xalid bin 
Salman və bir sıra şirkət rəhbərləri ilə gö-
rüşüb. Görüşlərdə hərbi-texniki əməkdaş-
lıq istiqamətində qarşılıqlı maraq doğuran 
məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparı-
lıb.

Qeyd edək ki, müdafiə sənayesi üzrə 
mühüm platforma hesab olunan “:orld 
Defense ShoZ” sərgisi dünyanın qabaqcıl 
şirkətlərini bir araya gətirir, innovativ tex-
nologiyalar üzrə təqdimatlar, strateji əmək-
daşlıq və işgüzar görüşlərə ev sahibliyi edir.
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